*Vi præco ad merces turbam qui cogit emendas.*

Cic. 7. *Verr*. Mercibus ademptis in vincula coniectos esse mercatores. ¶ Esculentæ merces apud Colu. lib. 12. hoc est, ea quæ hominum esui accommodata venduntur. Fallaces & fucosæ merces, Cic. pro Rabir. Posth. Mutare merces. Ovid. 1. *Trist*. *Eleg*. 2. Si æs habent dant mercem, (i. panem & vinum.) Plaut. *Afin*, sc. 3. a. 1. Mala merx est, (de lenone.) Idem *Pseud*. sc. 1. a. 4.

*Mērīmōnium*, eiusdem significationis: nomen quidem antiquum, sed quod tamen non reformidavit exactissimus veterorum censor Lauren-tius Valla, qui eo statim in fronte versionis Latinæ Herodoti Græci Calepini Pars II.

historici. Usus est & Plaut. in *Cure*, sc. 4. a. 4. Sed quid agit meum mer-cimonium apud te (de puella empta.) Idem in prologo Amph. Ut vos in vostris voltis mercimoniis emundis vendundisque, &c.

Mercion, mercatus. Lex. gr. b.

Mēsā, μίση, teste Vitruvio sunt partes mediae ædium, quas idem Latinè Medianas appellari afferit.

Mesancylum, i. eli missilis genus, inquit Festus, legitur apud Gellium, Mesancula, æ. 1. o. c. 2. 5.

Mēsāplā, mesapus, vide *Messapia*.

Melanites sinus, μελανίτης κάλπη, Persici sinus pars est Steph.

Mēsāræum, μεσαρεως. Vide *Mesenterium*.

Mēsār̄chon, μεσαρχόν, dicitur corpus illud venosum, per quod hepaticus per manus chylum ex ventriculo attrahit. Alio nomine *Mesenterium* dicitur, quod vide.

Mesatum, tributum dimidiata ovis. Buleng. Lex. gr. b.

Mesatum, lorum ab equo ad alium equum tendens. Poll.

Mesatili, μεσατηλοι, ædium itinera dicuntur, quæ inter duas aulas, id est, duo atria sunt interposita. A nonnullis etiam Andrones vocantur, teste Cælio Rhodig. lib. 27. c. 2. 4.

Mesaulium, μεσαύλιον, & μεσαύλος. Suid. mediana ianua, in aulæ meditulio locus. Cæl.

Mesaton, magistratus ad quem litis deferebant arbitrium. Lex. gr. b.

Mese, μίση, media, absolutè sic dicitur chorda media inter septem ordinem iunctas. Deinde metonymice sonus, qui ea pulsata oritur.

Mesentrium, μεσεντήριον, Crassa quædam & adiposa membrana est, multis & nervis, & venis, & glandulis intertexta, medium inter intestina situm obtinens: unde & nomen accepit. Huius veluti manus cuiusdam opera, iecur chylum à ventriculo attrahit, per eas venas, quas mesaraicas vocant. Alio nomine *Mesaraum* appellatur.

Mēsēs, mesæ, μίσης, Ventus inter Boream, & Cœciam medius: unde & nomen habet. § ITAL. Grægo, tramontana. GERM. Einer aus den nordwestlichen beiseits gegen Ruffagang. § Huius meminit Plin. lib. 2. c. 47.

Mēsembrīa, μεσεμβρία. Vulgo *Mesember*. Megatenium colonia, quam antea Menetrium vocabant, quasi Menopolim, id est, Menæ civitatem. Eius enim ædificator Menas appellabatur: Bria vero sermone Thracio civitas vocatur. Hæc Strabo lib. 7. *Mesembriaci portus* meminit Ovid. 1. *Trist*. *Eleg*. 9.

Mēsīa, vide *Mesia*.

Mesiticum, μεσοτητός, & quod pro loco, in foro, mercibus vendendis sollebat, μίση & forum Græcis posterioribus: quia id plerumque est in medio urbici. *Gloss*. gr. b. *Meursij*.

Mesobolum, & Mesabum, μεσοβόλος, & μεσαβόλος, medium inter boves iunctos lignum. Suid nempe à μίση & βόε, ab aliis exponitur lorum, quod tenui iugo alligatur: ab aliis iuge γλυφη, ubi cervices boum ligantur.

Mesochōrus, μεσοχόρος, Qui in medio turbæ stans, reliquis canendi, vel aliud agendi signum proponit, Sidonius.

— nullus ibi lyristes,

*Choraules*, mesochorus, sympanistria, psaltria canit.

Vide Cælium Rhod. lib. 4. cap. 14.

Mesocranum, μεσοκράνος, Vertex capitis, medium cranij locum obtinet.

Mesō, μεσόλα, messeniaci agri oppidum inter Taygerum montem, & Messenem urbem situm. Gentile est *Mesolares*. Stephano.

Mesoleūcos, μεσόλευκος. Gemma, quam medianam linea alba distinguit: de qua Plin. lib. 37. c. 10. ¶ Est præterea hoc nomine herba quadam habens candidam lineam per folium discurrentem. Idem lib. 27. c. 11. Leuce mercuriali similis, nomen ex causa accepit per medium folium candida linea transcurrente, quare *Mesoleucon* quidam vocant, μεσονamque medius est, & λευκός albus.

Mesomēdes, μεσομῆδης, Poëta Lyricus ex Creta oriundus, Adriani Cæsaris libertus: in cuius gratiam scripsit laudes Antinoi, qui Adiano in delitiis erat. Suidas.

Mesomēla, μεσομέλα, Gemma est nigrum habens venam, quemlibet colorem per medium secantem. Plin. lib. 37. cap. 10.

Mesōn, μεσόν τετράτη, auctore Festo, Persona Comica appellatur, aut coqui aut nautæ, aut eius generis: dicta ab inventore eius *Mesone* Co-modo, ut Aristophanes ait Grammaticus. Rectius quidem idetur manæ à fonte Græco, μίση, namque medium significat. Potid coquorū, nautarum, cedonum, atque huiusmodi opificum personæ mediae sunt, ut quæ neque serviles videantur, quum liberæ sint operæ: neque omnino liberæ, quum mercenariæ. Est enim merces, ut ait Cic. auctor amenum servitutis. Proinde medie sunt & mistæ personæ, qui μεσοντες duci possunt: ut κάρφος καρνατία, dicimus in Comædiis. ¶ Fuit præterea meson, μεσον, quidam Astrologus, qui Aheniensibus in expeditionem Siciliensem prosecutus, quum ipse quoque ad id bellum delectus esset, imminentem toti exercitu cladem prospiciens, pro roris ædibus ignem iniecit, furorèque tam scite assimulavit, ut velut insanus, & bello parum idoneus, domi fuerit relictus. Vide Plutarch. in *Nicia*, *Alcibiade*, & *Pyrrho*. Item apud Cæl. lib. 1. c. 76.

Mēsouātā, qui medius inter nautas, id est, remiges, locum obtinet, reliquis remigandi signum paret, eodem modo dictus, ut *mesōzg*. ANGL. That hath middrome or place amongst the mariners or rowers. § Usus est hoc vocabulo Vlpian. D. 1. 4. t. 8. § 1. Sed de exercitu solummodo prætor sentit, nec enim debet, inquit, Pomponius per remigem, aut mesonam obligati, sed per se vel per nationes magistrum.